
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica 23 agosto 1988, n. 395 concernente 

il diritto allo studio; 

VISTO l’art. 4, comma 3 del CCNL Scuola 29.11.2007 con il quale viene demandato alla 

contrattazione integrativa regionale, con cadenza quadriennale, la definizione dei criteri per la fruizione 

dei permessi retribuiti per motivi di studio; 

VISTO  il Contratto Collettivo Decentrato Regionale relativo al quadriennio 2013-2016 relativo 

al diritto allo studio del personale del comparto scuola sottoscritto in data 20.12.2012 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO  il Contratto Collettivo Decentrato Regionale relativo al quadriennio 2017-2020, 

sottoscritto in data 10 novembre 2016 che conferma integralmente il precedente; 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5852 del 21.10.2021 con il quale è stato 

suddiviso, tra le varie tipologie di personale della scuola, il numero complessivo dei permessi per diritto 

allo studio concedibili per l’anno solare 2022;  

ESAMINATE le richieste di concessione dei permessi per il diritto allo studio presentate dal 

personale docente, educativo ed A.T.A; 

RITENUTO necessario individuare i destinatari dei permessi per il diritto allo studio per l’anno 

2022 

DETERMINA 

 

Art. 1) Ai sensi dell’art. 3, co. 2 del C.C.D.R. sottoscritto in data 20.12.2012, confermato dal 

C.C.D.R. sottoscritto in data 10.11.2016, sono approvate le graduatorie provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A., in servizio presso le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della 

provincia di Macerata, avente diritto alla fruizione dei permessi retribuiti per motivi di studio per l’anno 

solare 2022, secondo il seguente ordine di priorità: 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSISTENTE TECNICO 

 

 N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Grimaldi Lorenzo 05/06/1997 TD 2 
Laurea in Ingegneria 

informatica 6/3 FC 
3 

 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

Assistente tecnico inserito con riserva per la frequenza di corsi on-line 

N.  COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

2 Crescimbeni Martina 05/09/1998 TD 2 24 CFU UniPegaso 2 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Minnucci Luigi 29/02/1972 TI 21 
Laurea in Scienze 

politiche UNIMC 4/6 p.t. 
3 

2 Pergolesi Chiara 01/03/1986 TD 02 Laurea in SFP UNIMC 1/5 3 
 

 
Assistente amministrativo inserito con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

3 
Trippetta 

Sopranzi 
Paola 24/11/1971 TD 0 

Laurea in Sc. Giuridiche 

Uni E-Campus 1/5 
3 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Mazzocchi Miriam Oanh 01/07/1994 TI 4 
LM Sc. Pedagogiche 

UNIMC 2/2 

3 

CONFERMA 

2 Seri Cristina 04/06/1993 TI 2 Laurea in SFP 2/5 
3 

CONFERMA 

3 Leccesi Marina 06/01/1985 TI 0 
Laurea in 

giurisprudenza 1/5 
3 

5 Rachiglia Francesco 24/06/2000 TD 0 
Laurea in Ingegneria 

1/3 
3 

6 Girotti Frediana 13/02/1990 TD 0 
Laurea in Scienze 

dell'Educazione 1/3 
3 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

7 Mancini Eleonora 07/02/1970 TD 0 
Diploma I livello 

ABA 1/3 
3 

8 Brunori Massimo 19/04/1990 TD 2 
Laurea in Economia 

Bancaria 9/3 FC 
3 

9 Armato Francesca 22/04/1991 TD 0 
LM in farmacia 11/5 

FC 
3 

 

 
Collaboratori scolastici inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

10 Marchetti Monica 16/05/1975 TI 4 
Laurea in lettere 

UNIMARCONI 1/3 
3 

11 Mazzante Emanuele 09/01/1978 TD 1 
Laurea in ingegneria UNI 

MERCATORUM 1/3 
3 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Piergiovanni Alessandra 22/09/1983 TI 6 TFA sostegno UNIMC 2 

2 Tognetti  Barbara 01/11/1982 TI 6 
LM Scienze 

Pedagogiche 1/2 
3 

3 Sanchioni Cristiana 02/01/1973 TI 14 
LM Scienze Filosofiche 

1/2 
5 

4 Dabrowska Magda Maria 30/09/1978 TI 8 Laurea in Filosofia 2/3 5 

5 Flamini Simona 22/08/1997 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

6 Paolucci Elisa 20/02/1997 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

7 Moretti Eleonora 01/08/1995 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

8 Caratù Alessandra 27/01/1983 TD 1 TFA sostegno UNIFG 2 

 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

Docenti scuola dell’Infanzia inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

9 Conversato Teresa 29/09/1970 TD 4 
Corso Montessori 

regionale-Chiaravalle 
2 

10 Piccinno Elisabetta 23/12/1973 TD 1 
TFA sostegno Link 

Campus University 
2 

11 Bellesi Annalisa 22/01/1982 TD 2 
LM in Psicologia 

Clinica 1/2 
5 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

1 Di Somma Mariana 04/12/1968 TI 15 

Corso di 

specializzazione 

Montessori (Perugia) 

2 

2 Dell'Orso Eura 21/01/1966 TI 30 
Laurea in Beni 

Culturali 3/3 

3 

CONFERMA 

3 Pisani Marta 26/05/1970 TI 20 

Laurea in Lingue e 

Letterature straniere 

4/6 p.t 

3 

CONFERMA 

4 Paladini Paola 25/08/1982 TI 3 
LM Sc. Pedagogiche 

2/2 

3 

CONFERMA 

5 Barboni Alessia 21/06/1975 TI 13 

Laurea in Ambiente e 

Gestione delle Risorse 

1/3 

3 

6 Guercio Luana 08/07/1993 TI 11 Master II libello ABA 4 

7 Mordini Valentina 11/081983 TI 8 
Master II livello 

UNIPA 
4 

8 Ciccarelli Chiara 29/03/1977 TI 7 
LM in Scienze 

Pedagogiche 1/2 
5 

9 Nardi Loretana 03/10/1970 TI 15 
Laura in Sociologia  

5/3 FC 
3 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

10 Vitali Silvia 13/08/1983 TD 5 TFA sostegno UNIMC 
2 

 RISERVA 

11 Repupilli Sonia 22/02/1980 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

12 Seghetta Francesca 26/04/1982 TD 3 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

13 De Vincenzis Grazia Alba 09/10/1981 TD 3 
Corso differenziato 

Montessori 
2 

14 Marrozzini Francesca 17/08/1981 TD 3 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

15 Caciorgna Samantha 29/10/1992 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

16 Miscia Chiara 28/03/1989 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

17 Passarelli Vanessa 30/05/1981 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

18 Romagnoli Paola 21/08/1979 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

19 Morichetti Christian 17/01/1976 TD 2 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

20 Corsetti Manola 15/09/1974 TD 2 TFA sostegno UNIMC 
2  

RISERVA 

21 Leonori Luca 07/05/1973 TD 2 
Corso di Specializzaz 

Montessori  
2 

22 Mancioli Miriam 07/03/1997 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

23 Lattoni Erika 07/02/1996 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

24 Serloni Lucia 09/11/1981 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

25 Lippi Eva 11/12/1980 TD 1 
Corso di Specializzaz 

Montessori  
2 

26 Dinunzio Teresa 27/10/1997 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

27 Sabbatini Noemi 09/02/1996 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2  

RISERVA 

28 Cognigni Eugenia 02/01/1996 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

29 Liseri Elisa 02/11/1981 TD 5 
Laurea in Scienze 

dell'Educazione 1/3 
3 

30 Cavalletti Federica 02/07/1982 TD 3 
Laurea in Scienze 

dell'Educazione 1/3 
3 

31 Riccione Giovanni 15/01/1982 TD 5 Laurea in SFP 3/5 
5 

CONFERMA 

32 Domizi Milena 09/07/1982 TD 2 Laurea in SFP 5/5 
5 

CONFERMA 

33 Cervelli Linda 18/06/1982 TD 1 Laurea in SFP 5/5 
5 

CONFERMA 

34 Gyorki Anastasia 21/08/1979 TD 4 
LM in Psicologia 

Clinica 4/3 FC 
3 

 

Docenti scuola primaria inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

35 Sebastiani Emanuela 09/10/1978 TD 4 

Laurea in Pedagogia e 

Scienze Umane UNI E-

CAMPUS 

5 

36 Traina Maria Cristina 15/051977 TD 3 

Corso di 

specializzazione 

Montessori  

5 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

1 Moroni Paola 11/08/1959 TI 28 
LM in International 

Tourism 1/2 
3 

2 Montanari Marta 03/03/1973 TI 19 
Laurea I livello in 

Canto Jazz 1/3 
3 

3 Fagiani Eleonora 19/05/1981 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

4 Luzi Lara 05/03/1987 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

5 Bruno Antonella 02/03/1979 TD 4 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

6 Murri Monica 01/03/1970 TD 4 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA  

7 Minnucci Marco 20/03/1968 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

8 Fortuna Rosio 15/12/1982 TD 3 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA  

9 Pandolfi Nicoletta 02/07/1978 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

10 Fava Alberto 04/06/1985 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

11 Santanatoglia Rita 04/06/1979 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

12 Caraceni Lucia 02/04/1986 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

13 Zallocco Eleonora 22/05/1985 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

RISERVA  

14 Zampolini Benedetta 04/12/1981 TD 1 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA  

15 Brascugli Daniela 08/01/1968 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

16 Antonelli Claudia 25/09/1987 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA  

17 Bongelli Francesca 11/08/1986 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA  

18 Guidi Arianna 15/01/1982 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

19 Corvatta Benedetta 03/07/1981 TD 0 TFA sostegno UNIMC 
2 

RISERVA 

20 Belluccini Manuela 06/03/1983 TD 2 
Diploma accademico II 

livello Pianoforte 1/3 
5 

21 Monteverde Barbara 10/03/1976 TD 2 
Diploma Accad. II 

livello Museologia 1/2 
5 

22 Coderoni Alessandra 14/11/1979 TD 0 Laurea in SFP 1/5  5 

 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

Docenti scuola secondaria di I grado inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

23 Di Brina Nicola 21/04/1980 TD 0 
LM 14 Laurea in 

lettere italiane 

5 

RISERVA 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI DI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

1 Mochi Chiara 26/11/1991 TI 5 TFA sostegno UNIMC 2 

2 Cardella Stefano 27/11/1967 TI 6 
Laurea in Viticultura 

2/6 

3 

CONFERMA 

3 Mosca Susanna 31/03/1986 TI 9 
LM in Ricerca e Storia 

2/2 

5 

CONFERMA 

4 Massaccesi Daniele 19/09/1982 TI 8 
LM in Sc. Giuridiche 

Applicate 2/2 

5 

CONFERMA 

5 Lattanzi Franco 31/03/1957 TI 21 LM in Storia 1/2 5 

6 Compagnucci Giuliana 19/02/1965 TI 12 
LM in Fashion Design 

3/2 FC 
3 

7 Triarico Marilena 18/01/1976 TD 6 TFA sostegno UNIMC 2 

8 Bianconi Viviana 10/08/1973 TD 6 TFA sostegno UNITE 2 

9 Chiusaroli Alessandra 14/11/1989 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

10 D'Alfonso Pamela 22/06/1985 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

11 Paris Francesca 16/02/1981 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

12 Rossi Elisabetta 20/10/1985 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

13 Mariotti Claudio 24/04/1982 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

14 Persichini Paolo 02/12/1981 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

15 Riganelli Sonia 06/06/1977 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

16 Vinella 
Anna 

Claudia 
11/07/1967 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

17 Cafarella Claudio 07/06/1992 TD 3 

Tecnico Automazione 

e Sistemi Meccatronici 

1/2 

2 

18 Miconi Noemi 06/08/1993 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

19 Trivisano Luciana 14/06/1990 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

20 DI Vita Elide 15/01/1989 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

21 Anzano Marialuisa 25/10/1988 TD 2 TFA sostegno UNIFG 2 

22 Dezi Daniela 28/03/1978 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

23 Leoni Dylan 27/07/1991 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

24 Buffa Cecilia 04/12/1988 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

25 Kudlac Emma 11/06/1995 TD 0 TFA sostegno UNIFG 2 

26 Brocchini Eleonora 26/09/1992 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

27 Montecchia Veronica 30/03/1987 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

28 Antonelli Lucia 31/10/1979 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

29 Seri Diletta 14/03/1978 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

30 La Torre  Pasquale 18/08/1969 TD 29 
 Diploma di I livello 

ABA 1/3 
3 

31 Palandrani Paola 19/09/1992 TD 3 
Laurea in Scienze 

Sociali 2/3 
3 

32 Cozzoli Ivano 21/10/1976 TD 3 

Graphic Design 

Accademia delle Belle 

Arti 3/3 

3 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

33 Capozucca Silvia 24/081984 TD 1 Laurea in SFP 2/5 
5 

CONFERMA 

34 Mazzocchi Martina 01/07/1989 TD 3 
LM Scienze storiche 

2/2 
5 

35 Zengarini Sara 28/01/1988 TD 2 Laurea in SFP 1/5 5 

36 Corvatta Matteo 03/05/1982 TD 1 
LM in Scienze Storiche 

2/2 
5 

37 Broccolo Francesco 15/08/1997 TD 1 
Laurea in chimica 4/3 

FC 
3 

38 Vecchi Gaia 07/04/1992 TD 0 
Diploma II livello 3/2  

FC 
3 

 

Docenti scuola secondaria di II grado inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

Corso frequentato Priorità 

39 Stacchiotti Cristina 07/01/1977 TD 3 Master Forcom 4 

40 Claudi Livia 03/09/1988 TD 1 Master E-Campus 4 

41 Telloni Roberta 09/01/1982 TD 0 
Master I livello 

Mnemosine 
4 

 

Art. 2) Sono esclusi dalla presente procedura i seguenti aspiranti: 

1 Andreozzi Giada 23/12/2001   Supplenza breve non a copertura di assenza 

2 Bellesi Eleonora 27/11/1995  Supplenza Breve 

3 Cioci Sara  20/10/1974  Non iscritta per il 2021/2022 

4 Fioretti Ludovica 18/091986  Non iscritta per il 2021/2022 

5 Foresi Angelica  24/08/1996  Supplenza breve 

6 Pelagagge Chiara 14/08/1983  Domanda incompleta 

7 Tarquini Danilo  09/11/1967  Non iscritto per il 2021/2022 

8 Tiberi Tamara  09/03/1987  Corso linguistico non previsto dal CCDR 

9 Torresi Emanuela 30/01/1981  Corso non previsto dal CCDR 

10 Vecchietti Maura 07/06/1985  Domanda incompleta 

11 Oro Lucia  15/03/1981  Domanda ritirata 

  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202112211301 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 Art. 3) I Dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia sono invitati a notificare le informazioni 

contenute negli elenchi di cui sopra, direttamente al personale interessato. Copia del provvedimento dovrà 

essere affissa, immediatamente, agli albi dei rispettivi Uffici. 

 

 Art. 4) Il presente provvedimento viene pubblicato nel sito web istituzionale di questo Ufficio all’indirizzo 

www.uspmc.sinp.net  

  

 Art. 5) Avverso errori materiali od omissioni, potrà essere proposto reclamo, non oltre 5 giorni 

dall’affissione di quanto si invia, ai predetti Albi scolastici.  

 Decorso tale termine, avverso il presente provvedimento potrà essere richiesto l’esperimento del tentativo 

di conciliazione ex art. 410 c.p.c. presso la Commissione operante nella Direzione Provinciale del Lavoro, 

ovvero presso la segreteria del contenzioso ex art. 135 del C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto in data 

29 novembre 2007, ovvero gravato direttamente con ricorso dinanzi al Tribunale Civile in funzione di Giudice 

del lavoro.  

 

 

   IL DIRIGENTE 

 Roberto Vespasiani 
 

 
 

 

 

 

Legenda della colonna “Categoria”: 

1. frequenza di corsi finalizzati al conseguimento del titolo di studio proprio della qualifica di appartenenza;  

2. frequenza di corsi finalizzati al conseguimento di titoli di qualificazione professionale, compresi i corsi di specializzazione per 

l'insegnamento su posti di sostegno, i corsi di riconversione professionale e quelli comunque riconosciuti dall'ordinamento pubblico ; 

3. frequenza di corsi finalizzati al conseguimento del diploma di laurea (o titolo equipollente), o di istruzione secondaria; 

4. frequenza di corsi finalizzati al conseguimento di titoli di studio post-universitari, compreso il dottorato di ricerca; 

5. frequenza di corsi finalizzati al conseguimento di altro titolo di studio, di pari grado di quello già posseduto. 

 
 

 
 

 

 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI 

di ogni ordine e grado 

LORO SEDI 

 

- Al SITO WEB dell’Ufficio 

SEDE 

 

- Alle OO.SS del Comparto Scuola 

LORO SEDI 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/
http://www.uspmc.sinp.net/

		2021-12-21T15:16:25+0000
	VESPASIANI ROBERTO




